

Velkommen til
Årsmøte i Foreningen Omattatt
Onsdag 4. mars 2026 kl. 17.00–18.00

1. Konstituering, godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere
3. Årsberetning 2025 fra styret
4. Regnskap 2025 og regnskapsbyråets kommentar
5. Medlemskontingent for 2026
6. Aktivitetsplan og budsjett for 2026
7. Innkomne forslag
8. Valg (av styre, revisor og valgkomité)

Sak 3: Årsberetning 2025 fra styret– Foreningen Omattatt

2025 har vært et aktivt og meningsfylt år for Foreningen Omattatt. Takket være den treårige støtten fra Bufdir (2024–2026) til barne- og ungdomsarbeid kunne vi gå inn i året med forutsigbarhet og trygghet i økonomien.

Styret og organisasjon

Styret 2025 har bestått av:

- Styreleder: Anja Østerli, medlem/frivillig
- Styremedlem/Heggedal Nærmiljøsentral 2 år: Lene Dalebråten
- Styremedlem/Asker kommune: Desiree Hagmann
- Styremedlem/medlemsrepresentant: Stein Dyre Berge, medlem/frivillig
- Styremedlem 2 år: Liv Knatten, medlem/frivillig
- Styremedlem 2 år: Rita Bondeson Børke, medlem/frivillig
- Vara til styret: Sven Moe Bjørnson, medlem/frivillig
- Vara til styret fra Asker kommune: Bente Støa
- Valgkomité: Kersti Rokkan og Helen Rygel

Det har vært avholdt seks styremøter i løpet av året.

Kreativ koordinator (daglig leder)

Aud Ingeborg Børseth har vært en uvurderlig ressurs for Omattatt i 2025. Som kreativ koordinator har hun hatt hovedansvaret for den daglige driften, planlegging og gjennomføring av aktiviteter, samt oppfølging av frivillige, ungdomsledere og medlemmer.

Hun har vært en samlande kraft i miljøet og bidrar med engasjement, struktur og kreativitet. Gjennom sitt arbeid sikrer hun at Omattatt er et inkluderende og trygt sted hvor barn, unge og voksne opplever mestring, fellesskap og skaperglede.

Aud Ingeborg representerer også Omattatt i ulike nettverk og samarbeidsfora, og er en viktig brobygger mellom foreningen, kommunen, skoler, frivillige organisasjoner og lokalmiljøet. Styret vil rette en særlig takk til henne for hennes betydelige innsats og dedikasjon gjennom året.

Medlemmer og besøkende

Medlemstallet har holdt seg stabilt, med om lag 200 medlemmer ved utgangen av året. Det er ikke krav om medlemskap for å delta i våre aktiviteter, og vi anslår at mellom 700 og 800 unike personer har besøkt Omattatt i løpet av året.

Frivillighet og ungdomsengasjement

Over 30 frivillige har bidratt til et variert aktivitetstilbud. Vi anslår den frivillige innsatsen i 2025 til om lag 1500 timer. Vi takker alle som har bidratt med tid, kunnskap og engasjement.

Ungdomsledere

I 2025 har vi hatt 15 ungdomsledere som har vært med på å arrangere aktiviteter for yngre barn. Ungdomslederne har gjennomført førstehjelpskurs og mottar honorar for arbeidet de gjør.

De har bidratt under Omattattsommer, samt under vinter- og høstferieaktivitetene på Omattatt. I tillegg har de representert Omattatt på «Sommerens kuleste dager» i Varner Arena. De har også deltatt på arrangementer på Heggedal innbyggertorg, som Fyrstikkfestivalen, «Torgfest» under Asker kulturfestival og «Velkommen til Heggedal».

Som takk for innsatsen under «Sommerens kuleste dager» fikk alle ungdomslederne som jobbet under Omattattsommer billetter til serieåpningen i Varner Arena, sponset av Frisk Asker.

Aktiviteter for barn og unge

I 2025 har Omattatt hatt høy aktivitet med totalt 113 åpne dager og et bredt spekter av kurs og arrangementer.

- 36 ganger ungdomsåpent. Frivillige og koordinator har holdt åpent kreativt verksted for ungdom rett etter skoletid på onsdager. Ungdommene får servert mat.
- 30 ganger «Omattattglede» et fritidstilbud for 4.-6. trinn på onsdag kveld. Aktiviteten gjennomføres av frivillige og to ungdomsledere.
- 5 kvelder olabilverksted. Frivillige arrangerer familieverksted hvor deltakerne kan bygge olabil sammen.
- 7 familiesøndager, hvor frivillige holder Omattatt åpent for barnefamilier. I tillegg har vi arrangert kreativt verksted på Heggedal innbyggertorg under Fyrstikkfestivalen, Asker kulturfestival, båldag og «Velkommen til Heggedal».
- To uker Omattattsommer i sommerferien. Ungdomsledere og koordinator arrangerte sommerleir for 45 barn i alderen 4.-7. trinn.
- Vinter- og høstferieaktiviteter. Ungdomsledere sammen med koordinator arrangerte aktiviteter for barn i alderen 4.-7. trinn mandag – torsdag på Omattatt.
- To dager juleverksted for familier. Ungdomsledere, frivillige og koordinator skapte en hyggelig førjulshelg for ca. 100 besøkende.

Aktiviteter i 2025

- 113 åpne dager
- 39 strikke- og håndarbeidskvelder
- 12 søm- og reparasjonskvelder, samt fast sygruppe
- 4 sykvelde «Dress a girl»
- 9 sydugnader «Sister Solidarity»
- 2 sveisekurs (10 timer pr. kurs)
- 2 helgekurs i møbelomtrekking
- Klesbyttedag, 3 plantebyttedager, 3 kurs i bivoksark og 3 kurs i å lage etasjefat.
- Planleggingsmøter, julebord og dugnader for frivillige
- Deltakelse på Fyrstikkfestivalen, Asker kulturfestival, Frivillighetsbørs, «Velkommen til Heggedal» og Streetskate

Besøk og omvisning: Omattatt tar imot privatpersoner, bedrifter og representanter fra andre kommuner som ønsker å se, bli inspirert og lære av foreningen Omattatt.

Samarbeid og nettverk

- Omattatt er en aktiv del av nettverket "Ung i Heggedal". Aud Ingeborg deltar på nettverksmøte en gang i måneden. Nettverket består av skolene i Heggedalsonen, Innbyggertorg, bibliotek, ungdomsklubben samt lag og foreninger i Heggedal som arbeider med barn og unge. Nettverket arrangerte felles aktiviteter som «Velkommen til Heggedal», Streetskate, påskeverksted og bålslag på Heggedal torg i forbindelse med friluftslivets år.
- SFO, skoler og barnehager i Asker kan avtale besøk hos Omattatt og hente ombruksmateriell. 13 skoler/SFO-er, tre barnehager og tre ungdomskubber har hentet materiell til sine virksomheter. Vi arrangerte påskeverksted for ca. 60 elever fra 6. trinn på Heggedal skole på Omattatt. 75 elever fra 10. trinn ved Hovedgården ungdomsskole deltok på kreativ dag hos oss i juni. I tillegg har vi hatt åtte mindre grupper fra andre skoler på besøk gjennom året.
- Vi har gjennomført to kurs «Ombruk som kreativ kraft» for ansatte i barnehage, skole og SFO på Omattatt, samt ett kurs for lærere ute på en skole.
- Omattatt samarbeider med Yggeset gjenvinningsstasjon i Asker kommune og får tilkjørt hobby- og ombruksmaterialene som innbyggerne har levert inn der.
- Omattatt mottar også overskuddsmateriell fra bedrifter. I 2025 hentet vi om lag 380 skoer fra Mathea i Heggedal.
- Private personer leverer også direkte til Omattatt.
- Sammen med Feriekontoret i Asker kommune tildeler vi plasser på våre ferieaktiviteter til barn og familier med behov for tilrettelegging.
- Samarbeid med Dress a girl og Sister Solidarity og arrangerer sydugnader for å hjelpe jenter i Etiopia, Senegal og Gambia.
- Omattatt deltar også i videreutvikling av «Livsglede for eldre» i Heggedal.

Lokaler

Samarbeidsavtalen med Asker kommune, AØF og Omattatt gir oss mulighet til å benytte hele Friheim. I 2025 har vi brukt hele huset aktivt i den daglige driften gjennom året. Storsalen i andre etasje benyttes hovedsakelig til søm aktiviteter og møter.

Synlighet og kommunikasjon

Heggedalsposten utkommer seks ganger i året, og Omattatt har to sider i hver utgave.

Omattatt har også fått omtale i Røyken og Hurum Avis, på sosiale medier og i Askermagasinet. Omattatt har over 2 900 følgere på Facebook og 1 800 på Instagram, og publiserer jevnlig informasjon om aktiviteter samt inspirasjonsinnhold.

Økonomi og tilskudd

I 2025 har tilskuddet fra Bufdir vært grunnmuren i driften.

- Bufdir: 600 000 kr til barne- og ungdomsarbeid.
- I desember 2024 fikk vi tildelt kr 141 000 til prosjektet «Livsglede på Omattatt» i 2025. Midlene gikk blant annet til anskaffelse av nye bord i storsalen.
- Gjensidigestiftelsen bidro med kr 120 000, og Asker kommune med kr 30 000 til gratis sommeraktiviteter for barn og sommerjobb til ungdom.
- Fagforbundet Asker bidro med 22 000 kr til innkjøp av overlockmaskiner.
- Asker kommune har bidratt med ulike midler, inkludert dekning av husleie og tilskudd til samarbeid med skole, SFO og barnehager.
- En privat giver ga oss 5 000 kr i gave.

Kort vurdering av økonomisk situasjon

Styret vurderer foreningens økonomiske situasjon som stabil i 2025, med positivt årsresultat og tilfredsstillende egenkapital. Den treårige støtten fra Bufdir (2024–2026) har gitt forutsigbarhet i driften. Ettersom 2026 er siste år i støtteperioden, vil styret arbeide aktivt med nye søknader og samarbeid for å sikre videre finansiering i årene som kommer.

HMS og inkludering

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke vært rapportert om alvorlige skader eller ulykker i 2025.

Omattatt arbeider aktivt for å være en inkluderende møteplass uavhengig av alder, bakgrunn og økonomiske forutsetninger.

Oppsummering og takk

2025 har vært et aktivt og meningsfylt år for Omattatt. Vi har videreutviklet en inkluderende og levende møteplass der barn, unge, voksne og eldre kan skape, lære og samarbeide side om side. Gjennom aktiviteter, kurs og åpne verksteder har vi lagt til rette for mestring, fellesskap og kreativ utfoldelse.

Den store frivillige innsatsen, engasjerte ungdomsledere og godt samarbeid med kommune, skoler, organisasjoner og næringsliv har vært avgjørende for aktiviteten gjennom året. Takket være stabile tilskudd og solid støtte fra samarbeidspartnere har vi hatt forutsigbarhet i driften og kunnet satse videre på tilbud for barn og unge.

Omattatt har i 2025 styrket sin rolle som en viktig møteplass i lokalmiljøet. Med stabil økonomi, høy aktivitet og et sterkt fellesskap står foreningen godt rustet til videre utvikling i 2026.

Styret takker alle medlemmer, frivillige, samarbeidspartnere og støttespillere for innsatsen og tilliten i 2025. Sammen skaper vi et inkluderende og bærekraftig fellesskap i Heggedal.

Sak 4: Regnskap og regnskapsbyrås beretning

Resultatregnskap

Foreningen Omattatt

2025 sammenlignet med budsjett

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Salgsinntekt	1 128 162	1 165 000	-3%	1 128 162	1 165 000	-3%
Annen driftsinntekt	0			0		
Sum driftsinntekter	1 128 162	1 165 000	-3%	1 128 162	1 165 000	-3%
Varekostnad	0			0		
Lønnskostnad	870 888	900 000	-3%	870 888	900 000	-3%
Annen driftskostnad	242 275	265 000	-9%	242 275	265 000	-9%
Sum driftskostnader	1 113 163	1 165 000	-4%	1 113 163	1 165 000	-4%
Driftsresultat	14 999	0		14 999	0	
Annen finansinntekt	9 885			9 885		
Netto finansposter	9 885			9 885		
Resultat før skatt	24 884	0		24 884	0	
Ordinært resultat	24 884	0		24 884	0	
Udisponert overskudd/underskudd	24 884	0		24 884	0	

Note 1 – Husleie dekket av Asker kommune

Reell husleiekostnad for 2025 utgjør kr 200 000.

Beløpet er dekket direkte av Asker kommune og er derfor ikke inntekts- eller kostnadsført i foreningens resultatregnskap.

Note 2 – Sammensetning av driftsinntekter

Driftsinntektene for 2025 består av:

- Tilskudd: kr 999 646
- Medlemsavgift/kurs/utleie: kr 128 516

Sum driftsinntekter: kr 1 128 162

Balanse

Foreningen Omattatt
 per onsdag 31. desember 2025

		31.12.2025
Eiendeler		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer		72 562
1550 Fordring Heggedal Nærmiljosentral		72 562
Sum Fordringer		72 562
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 279 505
1911 Vipps (95648X00)		0
1920 Driftskonto 1802 04 72401		1 018 897
1925 Sparekonto 1802 14 25822		260 608
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 279 505
Sum Omløpsmidler		1 352 067
Sum Eiendeler		1 352 067
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		1 285 700
2050 Annen egenkapital		1 285 700
Udisponert overskudd/underskudd 2025		24 884
Sum Opptjent egenkapital		1 310 584
Sum Egenkapital		1 310 584
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld		41 483
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt		41 483
Sum Kortsiktig gjeld		41 483
Sum Gjeld		41 483
Sum Egenkapital og gjeld		1 352 067

Regnskapskontorets kommentar

Vedlagt er regnskap for 2025. Balanse pr. 31.12.25 er også vedlagt. Regnskapet er basert på mottatte bilag, og vesentlige poster er periodisert. Basert på vår kjennskap til Foreningen Omattatt viser dette en riktig oppstilling av inntekter og kostnader.

23.02. 2026 - Håvard Hermansen, Økonomisenteret AS [sign]

Sak 5: Medlemskontingent 2025

Styret foreslår ingen endring av medlemskontingent for 2026:

- Familie: 750kr
- Unge og uføre: 200kr
- Voksne: 400kr

Sak 6: Aktivitetsplan og budsjett for 2026

Budsjett 2026 Foreningen Omattatt

Budsjettet vil justeres dersom Omattatt får tildelt midler fra ulike tilskuddsordninger

Inngående balanse pr. 01.01.2026		1 352 067	
Driftsinntekter 2026			
Tilskudd Asker kommune ⁽¹⁾	250 000		1) arb. mot skole/BHG, søkt hodetilskudd og frivillighetspakke. 2) søkt sommer 2026: kr 120 000,- 3) Direktebetalt tilskudd av Asker kommune.
Tilskudd Bufdir 2026	600 000		
Tilskudd Gjensidigstiftelsen ⁽²⁾	120 000		
Medlems avg./kurs/utleie	110 000		
Asker kommune (husleie/strøm) ⁽³⁾	200 000		
Sum inntekter	1 280 000		

Driftsutgifter 2026			
LFS og innleid	900 000		4) Faktureres og betales direkte av Asker kommune
Husleie/strøm ⁽⁴⁾	200 000		
Annen driftskostnad	255 000		
Sum utgifter	1 355 000		

Driftsresultat 2026		
Sum inntekter	1 280 000	
Sum utgifter	1 355 000	
Årets resultat	- 75 000	
Forventet egenkapital 31.12.2026		
Inngående balanse:	1 352 067	
Årets resultat	- 75 000	
Forventet egenkapital:	1 267 067	

Årsplan Omattatt aktiviteter 2026

	Januar	Februar	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August (fra uke 34)	September	Oktober	November	Desember
Ukentlig	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Sommerstengt	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid	Åpent på dagtid
	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent		Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent	Ungdoms-åpent
	Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede			Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede	Omattatt glede
	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe		Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe	Strikke- og håndarbeids kafe
Månedlig	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity		Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity	Sister solidarity
	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld			Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	Fikse- og reparasjons kveld	
		Familiedag	Familiedag	Familiedag	Familiedag				Familiedag	Familiedag	Familiedag	Juleverksted
Møter og arrangement	Planleggingsmøte frivillige		Årsmøte 4.3.					Planleggingsmøte frivillige				
		Fyrstikk-festivalen uke 9		Klesbytte-dagen 18. april	Ombruksdag Asker sentrum 10.5	Asker kultur-festival torgfest 6.6.		Velkommen til Heggedal				
Kurs og verksted		Møbel-omtrekking	Sister solidarity		Olabil-verksted	olabilløp 7.6.			Møbel-omtrekking			
					Sveisekurs							
			Omsøm bunad	Matauk-prosjekt	Plantebytte	Matauk-prosjekt		Matauk-prosjekt	Plantebyttte			
Annet		Vinterferienaktivitet uke 8						Omattattsommer uke 32 og 33		Høstferieaktivitet i uke 40		

Andre kurs og verksted ikke tidfestet:

Bivoksark
Stettefat
Sykvelder
Diverse sykurs

Andre arangereter o.l.

Skolebesøk
Kurs for skoleansatte
Nettverksmøter Ung i Heggdal

Åpent på dagtid	Mandag, onsdag, torsdag kl 11-15
Ungdoms åpent	Onsdag kl 14.30.-17.30
Omattatt glede,	Fast fritidstilbud 9-12 år onsdager
Strikke- og håndarbeids kafe	Tirsdager kl 18-20

Sak 7: Innkomne forslag

Sak 8: Valg

Valgkomiteen har bestått av Helen Rygel og Kersti Rokkan.